АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

стАроБЕльский муниципАльный округ
лугАнской нАродной рвсп)rБлики

(Алминистрация Старобельского муниципального округа
Луганской Народной Республики)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оЩ, скчлЪ\,.ц 2024 r, г. Старобельск лъ 36{

Об изменении наименования элемента планировочной структуры

В соотвsтствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 13l-ФЗ <Об обццо<

принцип€lх орпlнизации местного с€lN{оуправлениrI в Российской Федерации>,
Федера-гlьным законом от 28.12.2ОlЗ J\b 44З-ФЗ (О федераrrьной информациоrшой
адресноЙ системе и о внесении изменений в Федеральный закон (Об обццо<

принцип€tх организЕtIдии местного с€INIоупрЕIвJIенIбI в РоссIйской Федераrцшо>,

постановJIением Правительства Российской Федерации от 19.1|.2014 Ns t221 (Об

УТВерЖДении Правил присвоениrI, изменениrI и аннулирован}UI адресов)),

распоряжением исполняющего обязанности Главы Дд,rинистрации Старобельского

раЙона Луганской Народной Ресгryблики от 22.06.2024 Jф 66 (О возврате
наименований улиц, переулков, квартЕtлов, площадей на территории города
Старобельска Луганской Народной Ресгryблиюл после переименования),

руководствуясь Уставом муниципЕlльного образоваrrия Старобельский
муниципальный округ Луганской Народной Ресгryблиюа, подпунктом 2.1.64 ггуrrкга

2.1 раздела 2 Положения об Администрации муниципЕtльного оIФуга муниIs,ш€tльное

образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной РесгryбJIики,

утвержденною решением Совета муниципaльною округа муницип€lпьное

образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Ресгryблики

от 08.11 .202З Jф 5/2 кОб уrреждении положенIбI об АдrцинистраIц4и муницип€tпьною
округа муниципЕLльное образование Старобельский муниципaльный округЛугшrской
Народной Ресгryблики>, Адrдинистрациrl муницип€tльного округа муниlц{пальное

образование СтаробельскиЙ муЕиципальный округ Лугаrrской Народной Ресгryблики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование элемента планировочной структуры с
кРоссийская Федерация, Луганская Народная Республика, муниципальный
окруГ Старобельский, гороД Старобельск, квартЕtл с. Орджоникидзе) на
кРоссийская Федерация, Луганская Народная Республика, муниципальный
округ Старобельский, город Старобельск, квартал Орджоникидзе).

2. Внести соответствующее изменение наименование в Государственный
адресный реестр путем редактирования элемента планировочной структуры.

з. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муницип€шьного округа муницип€tльное образование
Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Ресгryблики
(https ://asr-lnr.rrr/)

4. Настоящее постановление всryпает в силу с момента подпис ания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципЕUIьного округа муниципЕlльное
образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Сайко Ивана Михайловича.

Глава В.И. Чернев